Atenciosamente,

Verea
GES S OES

or  do Município de Fundão (CIDA  NIA)

CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Of. GV-CMF No 066/2021.

Fundão/ES, 26 de abril de 2021.

A Exma. Sra.
LUZIA GRAZZIOTTI BORGES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Senhora secretária,

Venho, no uso regular de minhas atribuições legais e regimentais, SOLICITAR A

CÓPIA INTEGRAL DO PROCESSO No 1239/2021, NO QUAL FOI REALIZADA

A DISPENSA DE LICITACÃO 022/2021, REFERENTE A AQUISIÇÃO DE 1200

(MIL E DUZENTAS) MARMITEX PARA ATENDER AS ATIVIDADES NO VERÃO

POR 03 (TRÊS) MESES.

Tal solicitação encontra-se amparo na lei de acesso a informação, bem como no

dever deste Vereador em fiscalizar e acompanhar de perto os atos praticados pelo

Executivo.

Certo da atenção e providência, coloco-me à disposição para qualquer

esclarecimento.

Rua São Jose no 135, Centro — Fundão — E . Santo - CEP: 29185-000 -  Tel.:  3267-1339
Tel.Fax: 3267-1428 — www.camarafundao.es.gov.br

	Page 1